Minime dubitamus, quin pro summovestro in Ecclesiam
studio magnopere iucunda Vobis accidat ista pervetustac
Sedis Archiepiscopalis velut ad vitam revocatio : eodemque
tempore non minus gratum acceptumque Vobis fore confi­
dimus, quod amplissimum Collegium vestrum supplere viris
decrevimus bene de Ecclesia meritis, quos doctrina, virtus,
rerum usus,munera gesta valde commendant. Ii autem sunt :

CAROLUSLAURENZIEpiscopus Tit. Amatensis. S. R. et
U. Inquisitionis Assessor, quem 5S.R. E. Cardinalem Ordinis
Presbyterorum in Consistorio Secreto die 13 decembris 1880
crcavimus, hodieque publicamus :

MICHAELANGELUSCELESIA, Archiepiscopus Panormi­
tanus ex Ordine S. Benedicti.

ANTONIUSMONESCILLOYVISO, Archiepiscopus Valenti­
nus:

GUILIELMUSMasSAt1A,Archiepiscopus Tit. Stauropoli­
antus, ex Ordine Minorum Capulatorum :

CAELESTINUSGANGLBAUER,Archiepiscopus Viennensis
ex Ordine S. Benedicti.

ZEPHYRINUSGONZALEZY DiAZ, Archiepiscopus Hispa­
lensis, ex Ordine Praedicatorum :

CARMENMEROSI GORTI,S. Congregationis Consistorialis
et S. Collegii Secretarius:

IGNATIUSMasorri, 5. Congregationis Episcoporum ct
Regularium Secretarius:

IsIDORUS VEnRGA,S. Congregationis Concilii Secretarius.
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Quid vobis videtur ? NOVEWBRIS

Itaque auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Aposto- 454
lorum Petri et Pauli et Nostra creamus et publicamus S.R.
E. Presbyteros Cardinales.

MICHAELANGELUM CELESIA

ANTONIUM MONESCILLO Y VISO

GULIELMUM MASSAIA

CAELESTINUM GANGLBAUER

ZEPHYRINUM GONZALEZ Y DIAZ

et Diaconos Cardinales

CARMINEM MEROSI GORI

IGNATIUM MASOTTI

ISIDORUM VERGA

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessa­
riis et opportunis. In nomine Patris 'et Filii "IKet Spiritus
I: Sancti. Amen.
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Seminariorum Collegiorumque Urbis

P LACRITASistaetconcordiapietatis,quaepost
saecularia solemnia in honorem Caroli Borromcei
huc vos,dilecti filii, hodierna die perduxit, obse­
quium Nobis vestrum coram significaturos,

sicut digna clientibus est magni sanctissimique I:piscopi,
ita Nobis accidit periucunda ; eamque libenti et grata
voluntate complectimur. Quin imo cogitatione permotos
tanti viri, qui de clericorum disciplina egregie et in
exemplum meruit, ipse Nos adspectus vester non parum
delectat. — Vos enim cum intuemur, ad ceteros etiam sa­
crorum alumnoscollegas vestros sponte provolat cogitatio :
iuvatque animo cernere nondum sane maturitatem, sed
spem et exspectationem quam universi sustinetis, quaeque
maior est in praesens, quam forte alias. — Nam grande ct
sacrosanctum sacerdotale munus, cui vos, Deo adspirante,
proluditis, aliquanto est ad gerendum difficiliusin hac aspe­
ritate temporum : propterea quod, nimis iam multis Dei
recusantibus imperium, Ecclesiamque divinitus conditam
in excidium petentibus, quotidianae sunt dimicationes
subeundae pro rebus maximis et praestantissimis, quibus
non modo privata sed etiam publica hominum continetur
salus. Laborante vero ab hostilibus odiis Ecclesia catholica,
ipsos eius administros in eadem esse invidiae flamma
necesse est. — Hinc multa Clerum circumveniunt perpessu
aspera ; ita ut quicumque nomen sanctae huic militiae dare
decreverint, plus fortasse in hoc vitae cursu habituri sint
quod angantur, quam quod gaudeant.